

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Rozpis pořadí tříd ve školní jídelně vš školním roce 2020/2021
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Rozpis pořadí tříd ve školní jídelně vš školním roce 2020/2021"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Rozpis pořadí tříd ve školní jídelně vš školním roce 2020/2021"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Rozpis pořadí tříd ve školní jídelně vš školním roce 2020/2021


Začátek dozoru v jídelně Začátek dozoru v jídelně Začátek dozoru v jídelně



11:35 (5. hod.) 12:25 (6. hod.) 13:15 (7. hod.) Po
 Sp, Sx, Ki, 1B, 1C, Se, Pi Ok, 4A, 2C, 2A, Ka, Te 4B, 4C, 3B, 3C, 3A, 2B, 1A


Út
 Ok, 4B, 4C, 4A, 1B, 1A, Ka, Se, 
 Pi

Ok, 4B, 4C, 4A, Sp, 3B, 3C, 3A, 
 Sx, 2B, Ki, Te


Ok, 4B, 4C, 4A, Sp, 3B, 3C, 3A, 
 2C, 2A, 1C, 1A



St
 3C, 2B, 1C, Ka, Te, Se, Pi 4B, Sp, Sx, 2C, Ki, 1B Ok, 4C, 4A, 3B, 3A, 2A, 1A


Čt
 Ok, 4B, 4C, 4A, Sx, 2A, Te, Pi Ok, 4B, 4C, 4A, Sp, 3B, 3C, 3A, 
 2B, 1B, 1A, Ka, Se

Ok, 4B, 4C, 4A, Sp, 3B, 3C, 3A, 
 2C, Ki, 1C



Pá
 3B, 3A, 2C, 2A, 1C, 1A, Te Ok, 4A, Ki, 1B, Ka, Pi 4B, 4C, Sp, 3C, Sx, 2B, Se


Pořadí tříd může z organizačních důvodů změnit pedagogický dozor.





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 180.03 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Témata pro ústní zkoušku profilové části maturitní zkoušky školní rok 2020-2021 NĚMECKÝ JAZYK
        
      

        Témata pro ústní zkoušku profilové části maturitní zkoušky  školní rok 2020-2021.

    
      
          
        
            Říjen 2020 ve školním roce 2020/2021 Informace pro přijímání na střední školy a konzervatoře
        
      

        •  V oborech  vzdělání  s maturitní  zkouškou  se  koná  vždy  jednotná  přijímací  zkouška  (kromě  oborů  vzdělání  s talentovou  zkouškou  stanovenou  v  RVP,  s

    
      
          
        
            Alergeny na jídelním lístku
        
      

        Přítomnost  alergenu  bude  přenesena  z  receptur  a  ingrediencí,  které  byly  použity  při  výrobě  jednotlivých  pokrmů   ve školní jídelně.. V naší jídelně

    
      
          
        
            Organizace školního stravování
        
      

        Čip  je  nepřenosný,  slouží  vždy  jen  jednomu  strávníkovi  a  je  majetkem  strávníka  i  v  době,  kdy  se  ve  školní  jídelně  nestravuje  (prázdniny,  nemoc  žáka).

    
      
          
        
            školní rok 2020/2021
        
      

        V průběhu školního roku 2020/2021, který byl velmi významně zasažen různými omezeními v rámci opat- ření během pandemie nemoci covid-19, vytvořila Česká školní

    
      
          
        
            Distanční vzdělávání v základních uměleckých školách  
        
      

        Zjišťování se zaměřovalo zejména na problematiku  účasti žáků ve výuce, na způsoby realizace distanční výuky  ve  školním roce 2019/2020 i 2020/2021, na

    
      
          
        
            Hlavní body úprav maturit, závěrečných zkoušek a absolutorií ve školním roce 2020/2021
        
      

        pololetí  školního  roku  2020/2021  hodnoceni  nebo  byli  hodnoceni  nedostatečně,  bude  umožněno  vykonat  zkoušku  k dokončení klasifikace nebo opravnou zkoušku do

    
      
          
        
            Hlavní body úprav maturit, závěrečných zkoušek a absolutorií ve školním roce 2020/2021
        
      

        pololetí  školního  roku  2020/2021  hodnoceni  nebo  byli  hodnoceni  nedostatečně,  bude  umožněno  vykonat  zkoušku  k dokončení klasifikace nebo opravnou zkoušku do

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Přihláška ke stravování ve školní jídelně
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Organizace maturitní zkoušky na Gymnáziu ve Strakonicích ve školním roce 2020/2021
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Organizace maturitní zkoušky na Gymnáziu ve Strakonicích ve školním roce 2020/2021
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Rozpis pořadí tříd ve školní jídelně vš školním roce 2021/2022
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Seznam přijatých uchazečů
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            3  Vymezení zaměstnaneckých benefitů 
        
        
            
                
                    
                    69
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura68834_sklenak.pdf, 48.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Bezpečnost a ochrana zdraví při práci ve školní jídelně střední školy
        
        
            
                
                    
                    61
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


